annuatim solvitur per grossos 12. Capella s. Dorotheae murata tota tam in maiori quam in minori choro fornice clausa. Habet suam foundationem cum obligationibus pro defunctis. Eius possessor tl. Martinus Jaworski institutus ad praesentationem tl. priorissae in Zwierzyniec necnon decani Bythomiensis. Hic 285 habet in parochiali ecclesia Grodziecensi altare s. Angeli Custodis cum sua foundatione et agro per tl. priorissam et tl. praepositum Zwierzyniecensem donato, iacente super pratum plebanale ad occidentem in loco dicto Zachawrem, item piscinula cum prato parvo. In villa Pszary ad ipsam parochiam habet haereticos duos nobiles Hermanum et Joannem Jarockich.